РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

Администрация Старогольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 декабря 2020 г                                                                             № 68

Об отмене некоторых нормативных правовых актов Старогольского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области

      Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старогольского сельского поселения (в редакции от 29.10.2020 года), администрация Старогольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими  силу нижеследующие постановления администрации Старогольского сельского поселения:

   -  постановление  от 16 ноября 2017 г. № 37 «Об утверждении муниципальной          программы «Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи Старогольского сельского поселения  Новодеревеньковского района Орловской области  на 2018 – 2020 годы»;

    -   постановление  от 16 ноября 2017 г. № 38 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика незаконного употребления наркотических средств и противодействие незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их аналогов на территории Старогольского  сельского поселения Новодеревеньковского  района Орловской области  на 2018 -2020 годы»

      - постановление  от 16 ноября 2017 г. № 40 «Об утверждении муниципальной  программы «Профилактика безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних и защита их прав  в Старогольском сельском поселении Новодеревеньковского района Орловской области  на 2018-2020 г.»;

       -  постановление  от 16 ноября 2017 г. № 41 «Об утверждении Программы   энергосбережения и повышения  энергетической эффективности Старогольского сельского поселения на 2018- 2020 гг.»
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3.Контроль   за исполнением   данного постановления оставляю за собой.
Глава Старогольского
 сельского поселения                                                                         Е.П.Николаева